

Tutkinto	Kandidaatin tutkinto	Maisterin tutkinto
Pääaine/tutkinto-ohjelma/suuntautumisvaihtoehto ja laajuus	esim. kasvatustiede/luokanopettajakoulutus (tekno), pääsääntöisesti 70 op  <b>Huom!</b> Laajuus voi vaihdella riippuen Opsista/Hopsista, tarkista!	esim. kasvatustiede/luokanopettajakoulutus (tekno), pääsääntöisesti 70 op  <b>Huom!</b> Laajuus voi vaihdella riippuen Opsista/Hopsista, tarkista!
Sivuaineet/moduulit ja laajuudet (jos on)	sivuaine/-aineet 25 op (tai laajempi)  <i>Luokanopettajat:</i> monialaiset opinnot esim. 63 op <b>Huom!</b> Laajuus voi vaihdella, tarkista!  <i>Varhaiskasvatuksen opiskelijat:</i> varhaiskasvatuksen ammatillisia valmiuksia opinnot 60 op  <i>Musiikkikasvatuksen opiskelijat:</i> opettajan pedagogiset opinnot 30 op	sivuaine/-aineet 25 op (tai laajempi)  <i>Musiikkikasvatuksen opiskelijat:</i> opettajan pedagogiset opinnot 30 op
Opiskelen opettajan suuntautumisvaihtoehdossa	rastita "ei"	rastita "ei"
Kieli- ja viestintäopinnot ja laajuudet	luettele pakolliset kieli- ja viestintäopinnot laajuuksineen	ei tarvitse täyttää
Vapaavalintaiset opinnot ja laajuudet	luettele vapaavalintaiset laajuuksineen  luettele Taikan ja Teknon painotteiset opinnot myös tähän	luettele vapaavalintaiset laajuuksineen  luettele Taikan ja Teknon painotteiset opinnot myös tähän
Muut opinnot ja niiden laajuudet	luettele pakolliset orientoivat opinnot laajuuksineen	ei tarvitse täyttää
Äidinkieli	esim. suomi	esim. suomi
Koulusivistyskieli/kypsyysnäytekieli	esim. suomi	esim. suomi

#### Tutkintotodistuksen toimittaminen

- noudan tutkintotodistuksen tiedekunnan koulutuksen lähipalveluista (Opintokatu, KE1020 klo 10-14)  
 pyydän toimittamaan todistuksen alla mainittuun osoitteeseen

Rastita, lisää osoite ja huomioi todistuksen lähettämistapa.

<input type="checkbox"/> osallistun valmistumistilaisuuteen Vieraiden lukumäärä:  KTK:ssa järjestetään valmistumistilaisuudet (publiikki) vain joului- ja kesäkuussa. Muulloin valmistuvan ei tarvitse täyttää tätä kohtaa.
--

Yliopisto saa lähettää lehteen tiedon valmistumisestani *)	rastita
Lisätiedot	tähän voit kirjoittaa lisätietoja, esim:  Haluan erillistodistuksen tutkintoihini sisällyttömästä xxx:n sivuaineesta.
Olen tietoinen tutkintotodistukseeni merkittävien opintojen arvosanoista sekä opinnäytetyön arvosanasta ja hyväksyn ne *)	rastita  <b>Huom!</b> <b>Hyväksymällä tämän kohdan ilmoitat samalla, että et tee oikaisupyyntöä pro gradun arvostelusta.</b>
Olen tarkistanut, että yhteystietoni ovat ajantasalla WebOodissa *)	rastita

**Tarkista, että opintojesi laajuus kandin tutkinnossasi on vähintään 180 op, maisterin tutkinnossa 120 op.**